
 
UCHWAŁA  Nr   603/51/15 

 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 roku  
 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyj ęcia Harmonogramu naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 20 15 rok w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomo rskiego na lata 
2014-2020 
 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2), art. 37 ust. 1 i art. 47 ust. 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 29.08.2014 r., poz. 1146) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale numer 369/36/15 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 

2015 roku1 w sprawie przyjęcia Harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 
konkursowym na 2015 rok w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 wprowadza się zmianę w treści Załącznika, który otrzymuje 
brzmienie, jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 
§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą nr 435/43/15 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 21 maja 2015 roku. 



U Z A S A D N I E N I E  
 
Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (dalej: Ustawy) 
Zarząd Województwa Pomorskiego (dalej: ZWP), jako Instytucja Zarządzająca (dalej: IZ) Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WP) jest 
odpowiedzialny za nabór, ocenę i wybór wniosków ubiegających się o dofinansowanie w ramach RPO 
WP.  
 
12 lutego 2015 r. Komisja Europejska (dalej: KE) zatwierdziła ostateczną wersję RPO WP (decyzja nr 
C (2015) 908), a w dniu 3 marca 2015 r. ZWP podjął uchwałę nr 196/20/15 w sprawie przyjęcia 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 
 
Zmienia się planowany termin ogłoszenia naboru oraz planowany termin naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów w trybie konkursowym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 na rok 2015 w ramach Poddziałania 3.2.1. Jakość 
edukacji ogólnej z trzeciego na czwarty kwartał 2015 roku. 

Powyższa zmiana uzasadniona jest koniecznością uwzględnienia w opracowanym przez IZ RPO WP 
2014-2020 projekcie regionalnych ram wspomagania szkół będących podstawą do realizacji projektów 
ukierunkowanych na kompleksowe wsparcie szkół prowadzących kształcenie ogólne, treści 
Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020 zatwierdzonych przez Ministra Infrastruktury  
i Rozwoju 2 czerwca 2015 roku.  

Ponadto, w związku z możliwym brakiem dostępności aktualnych danych dotyczących wyników 
egzaminów zewnętrznych na wszystkich etapach edukacji, niezbędnych do wyznaczenia obszarów o 
najniższych wynikach, istnieje ryzyko braku możliwości dokonania oceny projektów w oparciu o 
kryteria wyboru projektów zatwierdzone przez Komitet Monitorujący RPO WP 2014-2020 w terminie 
wynikającym z Harmonogramu przyjętego uchwałą nr 435/43/15 Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia 21 maja 2015 roku.     

Z uwagi na powyższe zmienia się treść Załącznika do niniejszej uchwały.  
 
Harmonogram zamieszczony zostanie na Portalu Funduszy Europejskich oraz na stronie internetowej 
RPO WP (http://rpo.pomorskie.eu).  
 
 


